
Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНИЙ АНТИДОПІНГОВИЙ ЦЕНТР

Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 26333905

Код згідно з 

КЕКВ

Розмір 

бюджетного 

признач. або 

очікувана 

вартість, UAH

Процедура 

закупівлі

Орієнтовний 

початок

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

1 791 000,00 Відкриті торги з 

особливостями

березень 2024

2210 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання 

та інвентар

21 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

березень 2024

2210 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання 

та інвентар

2 339 000,00 Відкриті торги з 

особливостями

березень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

2 500,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

березень 2024

2210 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання 

та інвентар

53 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

березень 2024

2210 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання 

та інвентар

14 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

березень 2024

UA-P-2024-03-21-010227-a Друковані книги «Антидопінгові 

правила»

22110000-4 Друковані 

книги

UA-P-2024-03-21-010260-a Довідник «Посібник офіцера допінг-

контролю»

22130000-0 Довідники

UA-P-2024-03-11-003712-a Навчання з правил пожежної безпеки 80510000-2 Послуги з 

професійної підготовки 

спеціалістів

Місцезнаходження замовика: 04071 Україна, м. Київ, вул. Хорива 39-41

UA-P-2024-03-06-003251-a Комплект меблів для конференц-залу 

«ЯГУАР»

39150000-8 Меблі та 

приспособи різні

UA-P-2024-03-06-006632-a Комплекти для відбору, гарантованого  

зберігання та транспортування допінг-

проб

33140000-3 Медичні 

матеріали

UA-P-2024-03-05-016903-a Відбір допінг-проб сечі за поданим 

спортсменом місцезнаходженням по 

Україні та їх транспортування до ВАДА-

акредитованої лабораторії

92620000-3 Послуги, 

пов’язані зі спортом

РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
на  2024 рік зі змінами

Номер 

в ProZorro

Конкретна назва предмета 

закупівлі

Код згідно

ДК 021:2015



2210 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання 

та інвентар

18 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

березень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

10 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

березень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

1 800,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

березень 2024

2210 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання 

та інвентар

1 700,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

березень 2024

2210 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання 

та інвентар

30 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

березень 2024

2210 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання 

та інвентар

12 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

березень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

600,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

квітень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

67 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

квітень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

60 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

квітень 2024

UA-P-2024-04-10-014147-a Послуги з комп’ютерної підтримки 72610000-9 Послуги з 

комп’ютерної підтримки

UA-P-2024-04-10-014157-a Послуги з обслуговування програмного 

забезпечення

72260000-5 Послуги, 

пов’язані з програмним 

забезпеченням

UA-P-2024-04-03-009425-a Послуги з продовження реєстрації 

доменного імені nadc.org на 12 місяців

72410000-7 Послуги 

провайдерів

UA-P-2024-03-28-005038-a Крісла для конференц залу (Крісло 

Лекко CF (XY-4311) екошкіра чорна)

39110000-6 Сидіння, 

стільці та супутні вироби 

і частини до них

UA-P-2024-03-28-005063-a Крісла для конференц залу (Стілець GT 

Racer X-D10 Сидіння Білий 10032112)

39110000-6 Сидіння, 

стільці та супутні вироби 

і частини до них

UA-P-2024-03-27-002954-a Послуги з професійної підготовки 

спеціалістів

80510000-2 Послуги з 

професійної підготовки 

спеціалістів

UA-P-2024-03-27-002973-a Стенд  «Куточок цивільної оборони» 39290000-1 Фурнітура 

різна

UA-P-2024-03-21-010269-a Багатофункціональний пристрій А4 

лазерний CANON MF461DW 

(5951C020AA)

30230000-0 Комп’ютерне 

обладнання

UA-P-2024-03-22-008522-a Послуги щодо харчування учасників 

заходу

55520000-1 Кейтерингові 

послуги



2210 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання 

та інвентар

8 700,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

квітень 2024

2210 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання 

та інвентар

18 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

квітень 2024

2210 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання 

та інвентар

13 800,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

квітень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

5 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

квітень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

7 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

квітень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

4 000,00 Закупівля без 

використання 

електронної системи

травень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

99 000,00 Відкриті торги з 

особливостями

травень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

1 074 600,00 Відкриті торги з 

особливостями

травень 2024

2240 Оплата 

послуг (крім 

комунальних)

2 265 615,00 Відкриті торги з 

особливостями

травень 2024

Програмна продукція антивірус ESET 48760000-3 Пакети 

програмного 

забезпечення для 

захисту від вірусів

UA-P-2024-04-12-002037-a Друкована продукція (фотографія, 

розмір 50х70 см, кольоровий, 

глянцевий папір 260

22310000-6 Поштові 

листівки

UA-P-2024-05-01-014696-a Відбір допінг-проб сечі по Україні та їх 

транспортування до ВАДА-

акредитованої лабораторії

92620000-3 Послуги, 

пов’язані зі спортом

UA-P-2024-04-24-012593-a Послуги з надання в оренду чи лізингу 

нежитлової нерухомості

70220000-9 Послуги з 

надання в оренду чи 

лізингу нежитлової 

нерухомості
UA-P-2024-05-01-008340-a Послуги користування програмним 

продуктом

48310000-4 Пакети 

програмного 

забезпечення для 

створення документів
UA-P-2024-05-01-014694-a Відбір допінг-проб крові на визначення 

гормону росту по Україні та їх 

транспортування до ВАДА-

акредитованої лабораторії

85140000-2 Послуги у 

сфері охорони здоров’я 

різні

UA-P-2024-04-24-012569-a Послуги з тимчасового розміщення 

(проживання)

98340000-8 Послуги з 

тимчасового розміщення 

(проживання) та офісні 

послуги
UA-P-2024-04-24-012589-a Послуги з забезпечення харчування 55510000-8 Послуги 

їдалень

UA-P-2024-04-12-002061-a Рамки з пластикового багету і захисним 

покриттям з скла

39290000-1 Фурнітура 

різна

UA-P-2024-04-23-006802-a


